
         PŘIHLÁŠKA KE 
STRAVOVÁNÍ ve školní jídelně při ZŠ a MŠ Hať, přísp.org.,Na Chromině 2 

         Věková skupina      ------------ (vyplní vedoucí jídelny) školní rok  2021/2022 

         ŽÁK…………………třídy ZŠ-MŠ v …………. ZAMĚSTNANEC ZŠ-MŠ v ……………..** 

         CIZÍ STRÁVNÍK - (bydliště,zaměstnavatel)   …………………………………………………………. ** 

  
       

  

Příjmení,jméno strávníka:     Datum narození:     

  
       

  

                  

Příjmení,jméno zákonného zástupce:           

Bydliště:                 

tel.kontakt:               

e-mail:                 

         PŘIHLÁŠKA OD …………………………….. 
    Přihlášku odevzdejte do 30.06.2021-vyplňte konkrétní datum, od kterého požadujete stravu nebo 

vepište "upřesním později". Pokud pokračujete ve stravování, záloha se automaticky převede. 
Svým podpisem uděluji souhlas se zpracováním výše uvedených údajů pro potřeby 
evidence, 

normování, přípravy stravy a úhrady po dobu odebírání stravy ze školní jídelny. 
 Další pokyny-viz druhá strana. 

      

    
------------------------------------------------------------------- 

    
podpis přihlašujícího nebo zákonného zástupce 

         

         

          

 

POKYNY K PŘIHLÁŠKÁM NA OBĚDY A PLACENÍ STRAVNÉHO 

Přihlášku odevzdejte vedoucí školní jídelny, které zkontrolují, zda je zaplacená záloha. Kdo ještě na 

obědy nechodil, musí při předání přihlášky uhradit zálohu: 

100,- Kč  oběd 1x týdně 200,- Kč oběd 2x týdně 300,- Kč oběd 3x týdně 

400,- Kč oběd 4x týdně 500,- Kč oběd každý den 600,- Kč mateřská škola  

Záloha slouží na zakoupení potravin na daný měsíc. Po skončení měsíce obdržíte složenku podle 

skutečně odebraných obědů(u MŠ je připočteno školkovné). Možnost úhrady je povolení inkasa, 

příkaz k úhradě, pošta do 15.dne v měsíci. Hotově lze platit u vedoucí ŠJ POUZE v uvedené dny – 

vyvěšeno v jídelně, ve škole i na internetových stránkách školy. (www.skolahat.cz) 

Přihlášky + odhlášky z důvodu nemoci či jiné krátkodobé nepřítomnosti musí být provedeny ve školní 

jídelně na tel.č.595 048 062 nebo na e-maily: jidelna@skolahat.cz,  sj.hat@seznam.cz-nejpozději do 

12:00 hodin předchozího dne!!! POZOR: při nemoci má dítě nárok pouze první den na dotovaný 

oběd, který si vyzvednete v jídelně nebo ve výdejně MŠ, další dny již platí cenu jako cizí strávník 

(tj.73,- Kč za oběd).Pokud budete chtít odhlásit dítě trvale, odhlášku musí provést zákonný zástupce u 

vedoucí ŠJ, kde si domluví formu vrácení zálohy na obědy. Rodiče a žáci byli informování o vydání a 

obsahu vnitřního řádu školní jídelny. 

mailto:jidelna@skolahat.cz

